
 

Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 37 г. Челябинска» 
 

454010, г. Челябинск, ул. Коммунаров, 4. тел./факс (351) 256-13-38 E-mail: licey37@ yandex.ru 

ОГРН 1027402704405,  ОКПО 42468970,  ИНН 7449017813,  КПП 744901001 

 

 

28.09.2023 

О создании рабочей группы  

по организации и проведению  

социально-психологического тестирования 

в 2023-2024 уч.г. 

 

 В связи с организацией и проведением социально-психологического 

тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 

07.06.2013 № 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ»    от 16.06. 

2014 № 658 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образовании, в соответствии с 

приказом Комитета по делам образования г. Челябинска от 20.09.2023 № 

2213-у «Об организации и проведении социально-психологического 

тестирования в образовательных организациях в 2023-2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  рабочую группу  по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2023 г. 

2. Утвердить состав группы в следующем составе: 

Обронова Ю.В. – заместитель директора по ВР руководитель рабочей 

группы 

Дедкова К.О.  – педагог психолог, ответственна за проведение 

тестирование 

Абдурахманова М.В. – системный администратор. 

3. Классным руководителям обеспечить информирование учащихся и 

родителей (законных представителей) о процедуре прохождения 

тестирования и организовать сбор согласий на прохождение процедуры 

социально – психологического  тестирования. 

4. Осуществить тестирование в соответствии с разработанным графиком 

(приложение 1) 

5. Контроль исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

ВР  Обронову Ю.В.  

 

Директор                                                  Е.В. Киселева  

mailto:licey37@benet.ru

